

  
  

  

  	Pasqyra
	
	Kërko




  
    
      
    
        

            

                

                

                [image: logo]
        
        Ambasada Gjermane
Tiranё




    
      
  
    Navigation

    	
      
        
        DE
          
      

      
        
	
      
        
        SQ
          
      

      
        


  


  
  Hap kërkimin

      
          
              

                  
                  Çfarë kërkoni?

                      
                          
                              
                                  Shkruani fjalën kyçe
                                  
                                  
                                      Kërkim
                                      
                                  
                              

                              

                          
                              Numri i gjetur i rezultateve të kërkuara
                              Nuk janë gjetur rezultatet e kërkuara
                          

                      

                      
                          

                      
                            
                            Mbyll kërkimin
                      
                  

              

          

      

  


      
          
          
          Schließen
      

      
        
          

          	

        Rreth nesh

    

        
            Rreth nesh

            	
  
    
        Përmbajtja
        
    
  

	
  
          
        Ambasadori Karl BERGNER
    
    
	
  
          
        Njoftime për vende pune
    
    
	
  
          
        Parandalimi i korrupsionit
    
    
	
  
          
        Parandalimi i ngacmimit seksual dhe qasja ndaj tij
    
    
	
  
          
        Pushimet për festat zyrtare 2024
    
    
	
  
          
        Kontakt me Ambasadën Gjermane
    
    


            
                
                Kthehu tek niveli i parë i navigimit
            
        


    


    
	

        Viza dhe shërbime konsullore

    

        
            Viza dhe shërbime konsullore

            	
  
    
        Përmbajtja
        
    
  

	
  
          
        Informacione mbi aplikimin për vizë
    
    
	
  
          
        Ekuivalentimi në Gjermani
    
    
	
  
          
        Punë, arsimim dhe studime në Gjermani
    
    
	
  
          
        Çështje Konsullore nga A-Z
    
    
	
  
          
        Ndihma në rast urgjence për qytetarët Gjermanë
    
    
	
  
          
        Kontakt: Zyra ligjore e konsullore dhe zyra e vizave
    
    


            
                
                Kthehu tek niveli i parë i navigimit
            
        


    


    
	

        Gjermania dhe Shqipëria

    

        
            Gjermania dhe Shqipëria

            	
  
    
        Përmbajtja
        
    
  

	
  
          
        Mirëseerdhët në Gjermani
    
    
	
  
          
        Institucione gjermane në Shqipëri
    
    
	
  
          
        Ministri i Jashtëm gjerman
    
    
	
  
          
        Kriteret për mbështetjen e projekteve të vogla
    
    


            
                
                Kthehu tek niveli i parë i navigimit
            
        


    


    
	
              
  
  Hap kërkimin



        

        Navigacioni

        
  
    Navigation

    

  



  



  



  
  Hap kërkimin

        
                
  Willkommen auf den Seiten des Auswärtigen Amts

  
  
    
      
    
      

      
        
          	
                  Faqja e parë
                    
                    
	
                  Lajmëro barrierat
                    


        

      

    
  


          Formulari informimit mbi qasjen pa barriera
        

      
  



      
        
  
    Lajmëro barrierat!
    
      
        
Këtu ju mund të na tërhiqni vëmendjen rreth mangësive eventuale përkitazi me respektimin e kërkesave për qasjen pa barriera.

Ju lutemi që për këtë qëllim të përdorni formularin e mëposhtëm kontaktues.

Shënoni në formularin kontaktues të dhënat tuaja kontaktuese dhe mundësisht një përshkrim të saktë të barrierës. Formulari e dërgon automatikisht adresën e saktë të internetit në të cilën ju e keni hasur barrierën.

Mirëpo barrierat eventuale ju mund t'i lajmëroni edhe përmes gjuhës së gjesteve në telefon, udhëzime për këtë gjeni këtu (në gjermanisht). Ju lutemi të vini re që telefonata në gjuhën e gjesteve duhet të zhvillohet në gjuhën gjermane të gjesteve.
Pyetje rreth temave të tjera (si p.sh. vizat) nuk do të marrin përgjigje përmes këtij formulari. Ju lutemi për këtë përdorni formularin tonë të përgjithshëm të kontaktit.

Pyetje që nuk dërgohen në gjermanisht ose shqip nuk mund tu kthehet përgjigje.
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  Hapësira për mesazhin tuaj (e shumta 2000 karaktere).

Ju lutem vini re se ne i përpunojmë vetëm kërkesat në gjuhën gjermane, ose angleze! * *
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Unë jam dakord, që të dhënat e mia personale si më sipër të përpunohen prej Ministrisë Federale të Punëve të Jashtme për sinjalizimin e një barriere në faqen e internetit. Këtë miratim mund ta tërheq në çdo kohë me efekt për të ardhmen. Unë u vura në dijeni rreth udhëzimeve për mbrojtjen e të dhënave.
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